

Name of work - Sudak to Haasheer Mushaharai

Schedule XLV-Form No. 134

(MMGSX-WB)

Bliss

DIVISION

Bliss

SUB-DIVISION

MB No - 1041

MEASUREMENT BOOK

Agency - B.P. Engineering

3rd on HC Bill

General (continued)

1. M.D. - 10/10/2019

2. M.D. - 10/10/2019

D

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
H/Work - Const. of Road from					
Sudak to Haryer					
Nukhari					
Agency - B.P. Engineering works					
Agreement No - 23-MB2/19-20					
Date of start - 6/8/19					
Compli-date - 5/8/20					

Measurements -

1) P/I - W.B.M. 95-3 with
Specific Size of Materials
as per Specifications
- 1/2 -

1x10x30.0mt x 3.75x0.075 =	84.38 m ³
1x10x30.0mt x 3.75x0.075 =	84.38 "
1x8x30.0mt x 3.75x0.075 =	67.50 "
For Extra picking -	—
3x2x15.0mt x 0.50x0.075 =	3.38 "
2x5x2x10.0mt x 0.40x0.075 =	6.0 m ³
Qty Total =	245.64 m ³

(2) Const. of Sub-grade

Adjacent to W.B.M -

1x2x10x30.0mt x 1.13x0.075 =	50.85 m ³
1x2x10x30.0mt x 1.13x0.075 =	50.85 "
1x2x8x30.0mt x 1.13x0.075 =	40.68 "
Qty Total =	142.38 m ³

Construction of H.P. Culvert

1000mm = 04 nos

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost:					
(1) P.F. Masonry Project.					
Large Boulders					
width - 1.8, it 1, P-9					
= 0.2 m					
@ Rs. 9755.33/m					Rs. 19,511 =
(2) Setting out Pillars					
width - 2, P-9 = 1.88 k.m.					
@ Rs. 23764.10/k.m					Rs. 44677 =
(3) Clearing & Rubbing					
width - 3, P-9 =					
= 1.13 mt.					
@ Rs. 49739.47/mt					Rs. 56286 =
(4) Cost of Embankment.					
Level - 100 mt.					
width - 4, P-9					
= 918.0 m ²					
@ Rs. 142.06/m ²					Rs. 1,30,411 =
(5) Cost of Embankment					
Level - 1000 mt.					
width - 5, P-9					
= 196.80 m ²					
@ Rs. 187.51/m ²					Rs. 36,902 =
(6) Constr. of Subgrade/Should.					
width - 6, P-9 = 406.18 m ³					
it 2, P-12 = 142.38 m ³					
Total = 548.56 m ³					
@ Rs. 189.39/m ³					Rs. 1,03,892 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) P/L - G.S.B.					
width - 7.12 - 9.110					
= 1.510.47 m ²					
@ 82.01/m ² - 82.01/m ² - 5102.096 =					
(8) Pr. Excavation - Road side					
width - 8, P-10 = 26.54 m ²					
@ 82.01/m ² - 82.01/m ² - 2177 =					
(9) P/L - W.B.M. gr-3					
width - 9, P-10 = 2784.5 m ²					
width - 11, P-12 = 245.64 m ²					
Total = 524.09 m ²					
@ 82.01/m ² - 82.01/m ² - 22,451.02 =					
(10) Pr. F/W in excavation - to vada.					
width - 3, P-13 = 121.71 m ²					
@ 82.01/m ² - 82.01/m ² - 31957 =					
(11) P/L - P.C.C. M15 - to vada.					
width - 4, P-13 = 6.53 m ²					
@ 82.01/m ² - 82.01/m ² - 37839 =					
(12) Pr. B/W (1:4)					
width - 5, P-13 = 122.413 m ²					
@ 82.01/m ² - 82.01/m ² - 722,859 =					
(13) P/L - R.C.C. 1000 mm ribs					
width - 6, P-13 = 30.0 m ²					
@ 82.01/m ² - 82.01/m ² - 131887 =					
(14) Pr. Plastering in					
L.W. (1:4) on brick work					

Continuation

Handwritten notes on a grid background:

Top left: $\frac{24}{5722}$ JE

Top center: $\frac{44}{031012}$ AE

Center: $\frac{00}{0000}$ (with a large 'X' over it)

Scanned with CamScanner